— 1 —

东林发〔2021〕73 号

中共东北林业大学委员会  东北林业大学

关于孙治平等职务任免的通知

各党委、党总支、直属党支部，各单位：

根据《东北林业大学处级党政领导干部选拔任用和管理监督

工作暂行办法》的规定，经 2021 年 7 月 16 日学校第十四次党委

常委会讨论通过，决定任用：

孙治平为国际合作处处长兼港澳台办公室主任（试用期一

年）；

计晓艳为国际合作处副处长（试用期一年）。

以上同志原任职务一并免去。

中共东北林业大学委员会文件

— 2 —

特此通知。

    中共东北林业大学委员会     东北林业大学

2021 年 7 月 27 日

（此件主动公开）

抄送：党委常委、纪委。

东北林业大学学校办公室 2021 年 7 月 28 日印发